
Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricolt
Via Meravigli, 9/B

Dlss 152106

Iscrizione N: MI01811
Il Presidente

della Sezione regionale della Lombardia
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali F{

Visto I'articolo 212 del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 e successive modihche ed integrazioni; . ,

Visto il decreto del Ministro dell'ambiente di concerto con i Ministri dell'industria, del commercio e dell'artigianato,
dei trasporti e della navigazione, e del tesoro, del bilancio e della programmazione economica2S aprile 1998, n. 406,

recante la disciplina dell'Albo nazionale delle imprese che effettuano la gestione dei rifiuti, ed in particolare l'articolo 6,
comma 2,lettere a) e b);

Visto il decreto del Ministro dell'ambiente, di concerto con i Ministri dell'economia delle frnanze delle attività
produttive, delle infrastrutture e dei trasporti 5 luglio 2005, recante modalità ed importi delle garanzie finanziarie che

devono essere prestate a favore dello Stato dalle imprese che effettuano le attività di bonifica dei siti (pubblicato sulla
G.U. del 17 settembre 2005,n.217);

Viste le deliberazioni del Comitato Nazionale dell'Albo 12 dicembre 2001, prot. 0O5/CN/ALBO (G.U. 18 gennaio

2002, n. 15) ) e 1l maggio 2005, prot. 0I/CN/ALBO (G.U.24 giugno 2005, n. 145), relative ai criteri e requisiti per

l'iscrizione all'Albo nella categoria 9 (bonifica dei siti) di cui all'articolo 8 del decreto 28 aprlle 1998, n. 406;

Vista la deliberazione della Sezione regionale della Lombardia del lll04/2011 con la quale è stata accolta la domanda
di revisione dell'iscrizione all'Albo nelle categorie e classi:

9 - C
dell'impresa FRAN-CAR SRL

Vista la deliberazione della Sezione regionale della Lombardia
con la quale sono state accettate le garanzie finanziarie presentate con polizza fideiussioria assicurativa/fideiussione
bancaria t. 069/02/561247529 prestate da Carige R.D: Assicurazioni e Riassicurazioni S.p.a. per I'importo di Euro
250000,00

L'impresa
FRAN-CAR SRL con sede in
categoria 9 (bonifica di siti)
lr I 0 4 l20rr al ll | 04 12016.

DISPONE
Art. I

(iscrizione)

BOLLATE (MI), VIA PACE 40 è iscritta all'Albo Nazionale Gestori Ambientali nella
e classe C (importo dei lavori di bonifica cantierabili fino a euro 1.549.370,70) dal

t

Art.2
( egal e/i r ctppr es ent ant e/i e r esp ons abil e/ i t e cni c o/ i)

LEGALI RAPPRESENTANTI:

CARGNELUTTI FRANCA
codice f,rscale: CRGFNC46B6 1H029M
caríca'. presidente

RESPONSABILI TECNICI:

FRAN-CAR SRL
Numero Iscrizione MIO18I I
Prowedimento di Rinnovo

Prot. n.47959 /2011 det 10/05/201 1

Pagina I di 2


